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Link do produktu: https://mamywszystko.net/pojemnik-termoizolacyjny-cateringowy-termos-do-zywnosci-szczelny-ldpe-

gnll-200mm-p-12723.html

Pojemnik termoizolacyjny

200mm

Cena brutto
Cena netto

Dostepnosé

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu

Numer producenta: 877852

cateringowy termos do
zywnosci szczelny LDPE GN1/1

793,42 zt
645,06 zt
Dostepny
877852

877852
8711369877852
1006066

Pojemnik termoizolacyjny - cateringowy o wymiarach GN 1/1 tadowany od géry wykonany zostat z polietylenu LDPE. Posiada
podwdjne Scianki wypetnione wysokiej jakosci pianka poliuretanowg zapewniajgc doskonatg izolacje, dzieki czemu potrawy
dtuzej utrzymuja temperature. Pokrywa zamykana jest na 4 klamry wykonane z wytrzymatych wtékien nylonowych

gwarantujgc wysoka szczelnos¢.
Parametry:

e - pojemnos¢: GN 1/1 - wys.200 mm
e - wymiary: 630x440x(H)305 mm

W zestawie:

¢ - Pojemnik termoizolacyjny - cateringowy
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